РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        21 мая 2014 г.                                             №  374
п. Копьево

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации
Орджоникидзевского района от 10 октября 2013 г. № 601

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие территориального общественного самоуправления

в Орджоникидзевском районе (2014-2016 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание Заключение Государственного правового комитета Республики Хакасия от 18.03.2014 № 250-004/158, руководствуясь ст.70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 10 октября 2013 г. № 601 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2014-2016 годы)» следующие изменения:

1.1. В разделе 1. Паспорт муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2014 – 2016 годы)» строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

	Объем финансового обеспечения реализации программы за 2014-2016 годы составляет всего – 0,0 тыс.рублей.

В 2014 году  - 0,0 тыс.рублей;

В 2015 году  - 0,0 тыс.рублей;

В 2016 году  - 0,0 тыс.рублей.

1.2. В разделе 5. Перечень основных мероприятий муниципальной программы  «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2014 – 2016 годы)» в таблице раздел «2. Мероприятия по развитию территориального общественного самоуправления», строку «3. Всего по Программе» изложить в новой редакции:

	N

п/п
	Наименование

мероприятия
	Всего
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	2. Мероприятия по развитию территориального общественного самоуправления

	2.1
	Районный конкурс «Лучшая местная администрация муниципального образования поселения Орджоникидзевского района по работе с территориальным общественным самоуправлением»
	0,0
	0,0
	-
	-
	Администрация, Координационный совет, Совет депутатов (по согласованию)

	2.2
	Районный конкурс «Лучшее территориальное общественное самоуправление района»
	0,0
	-
	0,0
	-
	Администрация, Координационный совет, Совет депутатов (по согласованию)

	2.3
	Районный конкурс «Лучший социально-значимый проект территориального общественного самоуправления»
	0,0
	-
	-
	0,0
	Администрация, Координационный совет, Совет депутатов (по согласованию)

	2.4
	ИТОГО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	ВСЕГО по Программе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.3. В разделе 6. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2014 – 2016 годы)» в первом абзаце слова «составляет 300,0 тыс. рублей» заменить словами «составляет 0,0 тыс. рублей», во втором абзаце слова «В 2014 году  - 100,0 тыс.рублей; В 2015 году  - 100,0 тыс.рублей; В 2016 году  - 100,0 тыс.рублей.» заменить словами «В 2014 году  - 0,0 тыс.рублей; В 2015 году  - 0,0 тыс.рублей; В 2016 году  - 0,0 тыс.рублей.».

2. Отменить постановление Администрации Орджоникидзевского района от 27 февраля 2014 г. № 152  «О  приостановлении действия муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Орджоникидзевском районе (2014-2016 годы)», утвержденной постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 10 октября 2013 г. № 601».

3. Бухгалтерии Администрации Орджоникидзевского района (Т.И.Хамич) подготовить ходатайство о внесении изменений в бюджетную роспись Администрации Орджоникидзевского района и представить его Финансовому управлению Администрации Орджоникидзевского района.

4. Финансовому управлению Администрации  Орджоникидзевского района (Т.И.Пояркова) на основании ходатайства Администрации Орджоникидзевского района внести изменения в бюджетную роспись Администрации Орджоникидзевского района и в сводную бюджетную роспись районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район на 2014 год и плановый  период  2015 и 2016 годов.

          5. Постановление вступает  в силу  со  дня его принятия.

Глава Орджоникидзевского района                                                        А.И.Тайченачев

PAGE